

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-20
Stavba: r. Mladeč, Úsov - údržba LC



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

IČ: 28586484
DIČ: CZ28586484

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 499 710,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	499 710,00	104 939,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 604 649,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 4.12.2023

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 24-20

Stavba: r. Mladeč, Úsov - údržba LC

Místo: Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		499 710,00	604 649,10
01	odstranění nánosů	234 900,00	284 229,00
02	LC Zámecká	264 810,00	320 420,10

SOUPIS PRACÍ



Stavba: r. Mladeč, Úsov - údržba LC

Objekt: 01 - odstranění nánosů

Místo: Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

234 900,00

D HSV Práce a dodávky HSV

234 900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

234 900,00

1	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	8 700,000	27,00	234 900,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

W	"odstranění nánosů na krajnicích a ve středu LC"							
W	"LC Uničovská, r. Úsov" 2400*2*0,5				2 400,000			
W	"LC Uničovská, r. Mladeč" 3200*2*0,5				3 200,000			
W	"LC Růžová" 1900*2*0,5				1 900,000			
W	"LC Královecká" 1200*2*0,5				1 200,000			
W	Součet				8 700,000			

SOUPIS PRACÍ



Stavba: r. Mladeč, Úsov - údržba LC

Objekt: 02 - LC Zámecká

Místo: Datum: 30.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk 787 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							264 810,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				264 810,00	
D	5		Komunikace pozemní				264 810,00	
2	K	564831011	Podklad ze šěrčokodrtí ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	1 940,000	136,50	264 810,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"oprava povrchu LC" 970*2*1		1 940,000			